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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar informasjonen fra Kystmuseet til orientering. 
 
Vedlegg 
Forespørsel om besøk og orientering 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget har ifølge kommuneloven § 23-2 en pålagt oppgave vedr. oppfølging av 
selskaper som kommunen har eierandeler i. 
For å gjøre seg litt bedre kjent med selskaper og virksomheter så har kontrollutvalget i sin 
årsplan vedtatt at de ønsker å besøke/invitere tre selskaper/virksomheter i løpet av 2024. 
  
Kontrollutvalget vedtok på sitt møte 4. desember 2023 at det tilrettelegges for et besøk på 
Kystmuseet på utvalgets møte 13.05.2024 for å bli bedre kjent med museet. Kontrollutvalget 
ønsker en orientering om museet og en eventuell omvisning. 
Kontrollutvalgets sekretariat har i brev av 10.04.2024 sendt en forespørsel til Kystmuseet om 
besøk og orientering.   
  
Fra Hitra kommunes eierskapsmelding vedrørende Museene i Sør-Trøndelag AS: 
Hitra kommune har en eierandel på 3,7% i selskapet.   
  
Formål  
Museene i Sør-Trøndelag AS skal gjennom sine enheter og samlinger berike samfunnet med 
kunnskap, forståelse og opplevelse. Museene i Sør-Trøndelag skal tilstrebe god 
tilgjengelighet til museenes samlinger og kompetanse. Basisfunksjonene innsamling, 
bevaring, forskning og formidling skal være preget av høy kvalitet og sterke fagmiljøer i god 
kontakt med kolleger nasjonalt og internasjonalt. Museene i Sør-Trøndelag AS skal 
videreføre og utvikle driften ved enhetene som inngår i selskapet og handle i samsvar med 
ICOMs museumsetiske retningslinjer.   
  
Selskapets samfunnsansvar   
Berike samfunnet med kunnskap, forståelse og opplevelser.  
  
Bakgrunn for eierskapet  
Som en følge av at Kultur- og kirkedepartementet i statsbudsjettet i 2008 ba Sør-Trøndelag 
fylke om en konsolidering av museene i Sør-Trøndelag ble MIST opprettet. Hitra kommune 
vedtok å gå inn som eier i det nye selskapet gjennom Kystmuseet.  
  
Hitra kommunes forventninger til selskapet  
Hitra kommune har forventinger om at MIST, og da spesielt avdeling Kystmuseet skal først 
og fremst berike hittersamfunnet med kunnskap, forståelse og opplevelse.   
Dernest forventes at Kystmuseet ut i fra de avtaler kommunen har med Kystmuseet leverer 
de tjenester som avtalene og bruken av ægirsalen omfatter. Kystmuseet er en viktig aktør i 
turistsammenheng, og deres kunnskap og formidling har avgjørende betydning for 
kommunens attraktivitet i forhold til turisme. Samarbeid med øvrige aktører og utvikling er 
viktig.   
  



Konklusjon 
Kontrollutvalgets sekretariat viser til Kystmuseet sin orientering i møtet og anbefaler 
kontrollutvalget å ta informasjonen til orientering. 
 
 


